PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

114/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
MARLI MARTINS RIBEIRO - RESTAURANTE
CNPJ 10.596.650/0001-03
RUA SANTO ANTONIO Imbituva-PR
CEP 84430-000

144.470,00 Cento e Quarenta e
Quatro Mil,
Quatrocentos e
Setenta Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$144.470,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 20 dias de novembro de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL